
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35 
Невского района Санкт-Петербурга

(ГБ ДОУ детский сад №35 Невского района Санкт-Петербурга)
193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, дом 4, корп.2, литер А

193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 3, корпус 2, литер А
193318, Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 8, корпус 2, строение 1

193318, Санкт- Петербург, Союзный проспект, дом 6, корпус 2, строение 1
ИНН7811575193 КПП 781101001

Тел/факс: 651 96 93; Е-теа1: Й835пеуа@та1Еги

от 09.01.2025 года
ПРИКАЗ

№ 8

Об утверждении состава Совета по питанию в новом, 2025 году

Во исполнение требований СП 2.3/2.4.3590-20, и.5.5. регионального стандарта по обеспечению 
питанием воспитанников ГДОО от 28.12.2024 г. № 01-04-14/24-1-0,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета по питанию образовательной организации на 2025 год в составе 7-ми 
человек:
Председатель Комиссии: Архипова Елена Алексеевна, заведующий;
Заместитель Председателя: Крундышева Вера Ивановна, заместитель заведующего;
Члены БК: Грибач Кристина Феликсовна, заведующий производством;

Захарова Ольга Владимировна, заведующий хозяйством;
Рохманенкова Ирина Александровна, кладовщик
Селиванова Вероника Николаевна, медицинская сестра;

2. Членам Совета по питанию руководствоваться в деятельности утверждённым Планом работы 
Совета по питанию и «Положением о Совете по питанию дошкольной образовательной 
организации», «Порядком проведения мероприятий по созданию условий для участия родителей 
(законных представителей) в контроле за организацией питания воспитанников».

3. Контроль за исполнением приказа оставляющаясобой. 
Р ® У

Заведующий ГБДОУ детского са, №911 =1 Е.А. Архипова


